Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в
состав Стратегического со
вета Иркутской области

В соответствии со статьей 4(1) Закона Иркутской области от 5 декабря
2014 года № 145-03 «Об отдельных вопросах осуществления стратегиче
ского планирования в Иркутской области», статьей 47 Устава Иркутской об
ласти. Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав Стратегического совета Иркутской области, сформи
рованный постановлением Законодательного Собрания Иркутской области
от 20.10.2021 № 47/2-ЗС, следующие изменения:

1) включить в состав Стратегического совета Иркутской области Кузне
цова Анатолия Ивановича - главного врача областного государственного
бюджетного учреждения здравоохранения «Иркутская городская клиниче
ская больница № 3»;

2) исключить из состава Стратегического совета Иркутской области
Ушакова И.В.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Офи
циальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(www.ogirk.ru).

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области А.В. Ведерников

http://www.ogirk.ru

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по собственности и экономической политике

РЕШЕНИЕ
15 апреля 2022 г. № 06А777 р

г. Иркутск

О внесении изменений в
состав Стратегического
совета Иркутской области

В соответствии со статьей 4(1) Закона Иркутской области от 5 декабря
2014 года № 145-03 «Об отдельных вопросах осуществления стратегического
планирования в Иркутской области», статьей 13 Регламента Законодательного
Собрания Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

1. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области:
1) включить в состав Стратегического совета Иркутской области

Кузнецова Анатолия Ивановича - главного врача областного государственного
бюджетного учреждения здравоохранения «Иркутская городская клиническая
больница № 3»;

2) исключить из состава Стратегического совета Иркутской области
Ушакова И.В.

Председатель комитета Н.С. Труфанов

ы
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ФРАКЦИЯ СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ -  ПАТРИОТЫ -ЗА ПРАВДУ»

ул. Ленина, 1 а, г. Иркутск, 664027
телефон: 8 (395 2) 25-60-18, факс 8 (395 2) 20-00-93, e-mail: fraksr@irzs.ru

На № ______________ от_____________

Председателю Законодательного
Собрания Иркутской области

Ведерникову А.В.

Уважаемый Александр Викторович!

Фракция социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ
РОССИЯ -  ПАТРИОТЫ -  ЗА ПРАВДУ» предлагает включить в состав
Стратегического совета Иркутской области Кузнецова Анатолия Ивановича -
главного врача областного государственного бюджетного учреждения
здравоохранения «Иркутская городская клиническая больница № 3».

Руководитель фракции
«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ -
ПАТРИОТЫ -  ЗА ПРАВДУ»

mailto:fraksr@irzs.ru